Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,
пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

30.05.2012г.                                                                                                                              №39
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании добровольной

пожарной охраны в с.Альмяково

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать добровольную пожарную охрану в с.Альмяково

2. Включить  в состав добровольной пожарной охраны внештатных   инспекторов ДПО:
Панов Виктор Александрович

Русинов Владимир Александрович

Панов Юрий Александрович

Лайс Владимир Александрович

      3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

И.о Главы администрации

Улу-Юльского сельского поселения:                              О.Г Смирнова